PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2013                                                                                              № 138

с. Маргенау

О внесении изменений в постановление администрации Кухаревского
сельского поселения от 28.06.2013 г № 82  «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области, их формирования и реализации»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кухаревского сельского поселения от 28.06.2013 г № 82  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:

1.1. В приложении «Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»:

1) в подпункте 6 пункта 9 раздела 2 слова "и по годам её реализации" исключить
2) в строке восьмой приложения № 1 «Паспорт муниципальной программы Кухаревского сельского поселения» слова «и по годам её реализации» исключить;
3) в абзаце 2 подпункта 2 пункта 16 раздела 2 после слова «развития» добавить слова «Кухаревского сельского поселения»

4) в абзаце 16  подпункта 2 пункта 16 раздела 2 после слова «Администрацией» добавить слова «Кухаревского сельского поселения»
5) в строке десятой приложения № 2 "Паспорт подпрограммы муниципальной программы Кухаревского сельского поселения» слова "и по годам её реализации" исключить.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
Глава сельского поселения
Е.М.Пальчик
PAGE